1732
posteriori iurisdictione Stupniczki de iure potestatis obligat et
inscribitur. Item in forma de iurisdictione ex se ad ius Cadreus ad
ista terra tria Præmissa intra decem annis tunc tunc
re et transportare sub vadio decem florenum pecunie mandet
numeri poloni. Pro quibus quidem vadio sit vadium ex quacumque
re et causa ducatur et succumbat quod se pro nominibus Petrus Stu
pniczki cum successoribus suis predictis iurisdictione vel eius
potestatis citare permiserit tunc recedat ab omni suo proprio et
Competenti foro Coram iudice Cadreus Præmissis officio cui se
Cadreus iudice rogavit. Cum successoribus bonis suis et collato du bi
et de iure vaporat semper primo. Et in ista eterna lingua peremptoria
stare in iurare ac loco responsionibus pro vadio seu vadij pro
quo vel quibus Cadreus citare successoribus citati fuerint ab officio
non recedendo recipiat tunc quod necessarium fuit tenebitur et citat
Successores etiam ad iudicium satis facere. Terminum ipsum primis perem
ptorium et alios de subsequentibus causis et causarum terminis. Nulli
in oculis. Collatoribus delictis ad iudicium in iudicio citator
vera vel simpliciter in iudicio ad iudicium per omnia et legibus
quibuslibet impedimentis. Quas omnes iudicium tunc de iudicium
per omnes terminos annorum differeat prolongat et evadent. Et
ad iudicium quibuslibet nullas ab iudicibus. Ad iudicium facient. Et iudice
punctis pro se cum successoribus suis omnibus iudicibus. Et re
miserit ad iudicium et iurisdictionem de iudicium. Et iudicium. Et iudicium
solutionem vadij seu vadij quibuslibet delictis. Et iudicium.

1733
inferiorum iudicium et eius iudicium satis facere tunc quod opus fuit tenebitur
et citare successoribus tenebitur. Nulla tunc perone in iudicium a iudicium.

Actum in castro Premi

Slensi feria sexta post festum Decolationis sancti Iohannis
Baptista proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo
Octuagesimo tertio Coram Reuerendis Albertus Luboslawsky
Staliferi terra Vicecapiteo et Casarum officio Iudice De Bro
godio Zapolsky Mottario castrensi Præmissis officio et actis presentibus.

Stupniczki obligat alteri

Comparens personaliter Coram officio et actis presentibus Cadreus
Præmissis et ab iudice iurisdictione Stupniczki. Et non recedendo ab
omni suo proprio foro iurisdictione Competenti renuncians et tunc
ad iurisdictionem Cadreus Præmissis de cum successoribus ac bonis suis
omnibus quo ad actum et effectum iudicium in se iudicium et iudicium
et iudicium ducendo et corpore quod principaliter et per
eiusdem recognovit. Quia et ab iudice iurisdictione Stupniczki de iudice
Kochel et eius posterioribus bona sua iurisdictione et iudicium
et iudicium et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium
dominio attinet et pertinet fructibus et iudicium et iudicium
et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium
florenum pecunie mandatum poloni sine ad festum Cou
necesse omni sancti Pauli apostoli proxime venturum et iudicium

Et pro tunc exemptione ad alium simile factum et sic deinceps etc
 anno ad annum usque ad exemptionem et summa predicta omnimoda solu-
 tionem obligat in futurum et in perpetuum oblatio in futurum David et
 admittent eadem et omnino coram officio publico in bonis predicta reate
 inter eos Cum aduali et pacis possessione per Minorem pallatus Russia
 generalem et nobilibus duobus pro ab officio publico addit Et in bo-
 nis eisdem inter eos clam ad eam acceptam Cum Minori et nobilibus
 venerit daturum libere et benivole admodum de quibus predictis
 in bonis suis obligat et in futurum de Contractio duorum florum
 predictorum et unum poloni Apud Senagis suis in modum iuribus
 Cum aduali et pacis possessione Per ipsum sivan stupniczky Korbel
 et eius predictos bonis predicta publicis ipsi obligata Cum omni pro
 ut in preceptum ad iure dominio vult ubi quibusque quibusque et
 factum de preceptum si summa predicta duorum florum predictorum tenent
 sub eo et possident eius Cursum et Consuetudinem et debet
 a tunc predictis recognoscere si senagis de Cum sicut in bonis
 suis omnibus eadem sivan stupniczky Korbel et eius predictos obli-
 gat et in futurum ipsum et eius successores in bonis predictis et omnino
 ab omni quavis impetione iuribus quavis libet personarum quibus
 statibus et conditionibus quibusque ex dictis inscriptionibus quibus
 in preceptum et predictis factis seu fuerint Cum illorum in
 Concitationibus Lucris et per lucris perducit seu producere
 tunc quibus opus fuit Tunc deffentere evincere et heremite mite de
 bonis eadem sivan et ubi munda et loca facta etc. Necj semel

Et in futurum suis eadem et predictis illis possessione et omnino
 bonorum predictorum et adimere debet sub Contractio duorum florum
 per unum poloni Preterea secum successores in bonis suis et
 eadem sivan stupniczky diei Korbel eiusque predictos obligat
 et in futurum Litem in futurum ex his adibus Cadreus ad adta tenent
 ante decem annis unum transferret et transportare sub verba
 dia duorum florum predictorum Pro quibus quidem adibus seu va-
 diis ex quacumque re et causa fuerit et fuerint bona ipsi de preceptum
 recognoscere Cum successores suis eadem sivan stupniczky Korbel et
 eius predictos et tunc permiserit tunc recedendo ab omni pro proprio et
 Compotenti fore Coram publico Cadreus Per amissionem officio Curse Cadreus
 publico predicto Cum successores bonis suis et tunc subit et semp-
 in primo Altonis termino tunc quam peremptorio stare in iuribus
 et semel omnibus dilationibus ad quoslibet numerum quoslibet
 vera et simpliciter in futurum a ditione pro maiori Matrimonibus ap-
 pellationibus earumque per aditiones prosequantibus evasione
 in preceptum in dispensationibus precibus tertium maritarum alijque iuris
 remediis in partem viciorum pro his omnibus quibus et tunc in
 successores Alti fuerint re ipsa ab officio non recedentibus quibus opus
 fuit et alio fore tunc et eius predictos tenentur Nulla differe-
 phone in preceptum et oblatio Quod Memorabile firmatum est.